
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Pojkar 11
Stockholmsspelen 2023

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Arosell Filip, IFK Lidingös BTK
Öh Victor, IFK Täby BTK
Lundin Edwin, IFK Täby BTK
Landen Frans, Norrtulls SK
Zadig Gilbert, Spårvägens BTK
Lundberg Noel, Hammarby IF BTF
Forsberg Lucas, Spårvägens BTK
Königsmann Robin, Boo KFUM IA
Vinntreus Maximilian, Spårvägens BTK
Thermaenius Algot, Eskilstuna BTK
Janelöv Isaac, Gefle PK
Larsson Sebastian, IFK Täby BTK
Wang Tom, IFK Täby BTK
Johansson Vennström Anton, Ängby SK
Pelles Gustav, Norrtulls SK
Josjö Sixten, Ängby SK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Arosell Filip - Öh Victor
Arosell Filip - Lundin Edwin
Öh Victor - Landen Frans
Arosell Filip - Zadig Gilbert
Öh Victor - Lundberg Noel
Lundin Edwin - Forsberg Lucas
Landen Frans - Königsmann Robin
Arosell Filip - Vinntreus Maximilian
Öh Victor - Thermaenius Algot
Lundin Edwin - Janelöv Isaac
Landen Frans - Larsson Sebastian
Zadig Gilbert - Wang Tom
Lundberg Noel - Johansson Vennström Anton
Forsberg Lucas - Pelles Gustav
Königsmann Robin - Josjö Sixten

-11, 9, 6, 4
9, -5, 11, 9
-8, -9, 4, 8, 7
10, 9, 4
2, 6, 4
4, 8, 2
7, 3, 8
7, 8, 12
9, 8, 4
7, 8, -6, 2
4, -10, 5, 6
10, 7, 9
5, -9, -4, 9, 3
-9, 2, -7, 6, 6
5, 6, -7, -7, 9

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Spårvägens BTK.


